Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1185/2011 Em 27 de junho de 2011.

<z
<-l-z,,<

OUl
Ollú
-l
•. Z
01 Iú
Zz

Iú
OI
,o( o::
U·O
0(0
U<_Iú
CO::
Zlú
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente do Cãmoro Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação nO 190/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, levamos ao
conhecimento desse Legislativo, que as informações sobre as multas de trónsito
e os valores arrecadados já se encontram no Portal da Transparência. As
informações podem ser acessadas no seguinte roteiro:

o Portal da Transparência.
o Secretaria Municipal da Fazenda.
o Balancete da Receita.
o Escolha o ano e mês.
o Rolar o balancete até atingir o código 1919.15- multas previstas na legislação
de trãnsito.
o Na linha 166 - Fonte: Recursos Próprios de Fundos - Acompanhar os
lançamentos nas colunas: arrecadado no mês - arrecadado no ano
diferença.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração,

Atenciosamente, I
I

I
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal